DECRETO N° 044, de 05 de dezembro de 2014.

“HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014”

O Prefeito de Ibicaré-SC, no uso de suas atribuições,

de conformidade  com o Artigo 96, Inciso IX da Lei Orgânica do

Município e com base no Edital de Concurso Público nº

001/2014:

     RESOLVE:

Art. 1º. Ficam homologadas as inscrições para o Concurso Público nº 001/2014 a ser realizado no

dia 07 de dezembro de 2014, destinadas ao preenchimento das vagas de: Agente de Copa e

Higienização, Operador de Equipamento – Trator Agrícola, Professor de Ensino Fundamental –

Nível II e Tesoureiro, existentes no Quadro de Pessoal do Poder Executivo Municipal.

*** AS PROVAS PRÁTICAS PARA OS CARGOS DE AGENTE DE COPA E
HIGIENIZAÇÃO E OPERADOR DE EQUIPAMENTO – TRATOR AGRÍCOLA SERÃO
REALIZADAS NO MESMO DIA PODENDO INICIAR LOGO APÓS O CANDIDATO
TER REALIZADO A PROVA OBJETIVA DE CONHECIMENTO.

CARGO AGENTE DE COPA E HIGIENIZAÇÃO

N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

008/2014 ADRIANA PERGHER BALBINOT

011/2014 SALETE HEINEMANN DA COSTA

026/2014 SIDELES CARMEM TORTELLI VIÊRA

028/2014 GRASIÉLE MELERE TIBOLA

030/2014 FÁTIMA ALVES DE OLIVEIRA

042/2014 ALINE ROBERTA FERREIRA

080/2014 LENIRA APARECIDA DE QUADROS HENTZ

084/2014 MÁRCIA BEREZOWSKI

092/2014 CRISTIANE MELERE

112/2014 ANA PAULA DOS SANTOS

137/2014 SALETE APARECIDA MORANDO

151/2014 MARIA IZABEL MAIA SUMNY

CARGO OPERADOR DE EQUIPAMENTO – TRATOR AGRÍCOLA

N° INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

004/2014 ADAIR MARINHO BOTTEGA

005/2014 VILSON DE MORAIS NUNES DA CONCEIÇÃO

013/2014 ADEMIR DA SILVA

016/2014 THIAGO ALEXANDRE RODRIGUES SALVI

025/2014 GIOVANI MANOEL DUARTE DA SILVA

029/2014 ROBYNSON LUIZ DA SILVA

032/2014 PAULO SÉRGIO LUNARDELLI

033/2014 DOUGLAS TIBOLA

055/2014 RENATO DE MORAIS

072/2014 AGUINALDO DA SILVA PAVELSKI

093/2014 VILMAR ANTONIO PETERS

103/2014 SIDINEI ALVES DOS SANTOS

131/2014 SILVIO ROSA DE ANDRADE

139/2014 ROBSON ANDREAS CONCATTO

148/2014 OSMAR GZESCHNIK

CARGO PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL  - NÍVEL II

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

012/2014 RICARDO NAVA

018/2014 CARMEM SALETE DAL SANTO GAIO

019/2014 JOSELANGE DE LIMA SURDI

021/2014 KEITY MARA GAZZOLA

023/2014 ELISANGELA TERESINHA BALESTRIN SOSTER

024/2014 KELLY PATRICIA MELLO SILVA

034/2014 MARIELI SARTORI

036/2014 ESTER LAIS DOBBERT THOME

039/2014 ALICE FÁTIMA BOTH

     045/2014

 045/2014

IVANA HENZ

047/2014 QUENIA CRISTINE DE AGOSTINHO

050/2014 DAYANE VIEIRA MARTINS DOS SANTOS

057/2014 CHRISTIANE OLIVEIRA DE JESUS

065/2014 MÁRCIA APARECIDA GERHARDT

068/2014 ANA CLAUDIA HERMANN

070/2014 ANA PAULA SOUSA SPIER

073/2014 FERNANDA SELZLEIN

075/2014 CLAIR SALETTE DE MELLO FERNANDES

076/2014 DIRLEI MARIA SCHNEIDER BOESING

078/2014 MARIANGELA FONSECA

082/2014 GELIZE SERNAJOTTO JORGE

083/2014 RAFAELA PIVETTA WERLANG

086/2014 PATRICIA BOTTEGA

087/2014 MARISETE DA ROSA BOTTEGA

088/2014 DANIELI PINHO DE OLIVEIRA

098/2014 TAYLA REGINA DE BAIRO

099/2014 RAFAELA DARTORA DOS SANTOS

104/2014 NEUSA DE FÁTIMA GERVÁSIO

105/2014 GIGLIOLA RAQUEL BIZINELA MENEGHINI

106/2014 JULIANA KUDRECK ALVES

107/2014 SIMAIQUI TERESINHA DOS SANTOS

113/2014 PRISCILA ALVES DE OLIVEIRA A COSTA

119/2014 LUCIANE CUNHA

124/2014 JOSIANNE DALLABRIDA GASPAR

125/2014 ADRIANA PELENTIR KARSBURG

127/2014 SUELEN GARAY FIGUEIREDO JORDÃO

138/2014 MARISA SCHNEIDER

140/2014 FERNANDA KRUG

143/2014 KARINE GRASSMANN

143/2014 KARINE GRASSMANN

145/2014 MARI SIRENE DE MATOS DA LUZ

150/2014 JADER APARECIDO DONIZETE DO PRADO

CARGO TESOUREIRO

N° INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO

001/2014 GABRIELLA CRISTINA SEVALD

002/2014 ÉLCIO MELERE

003/2014 SÉRGIO DOS SANTOS

006/2014 FABIANA BORDIGNON WEISS

007/2014 BRUNA KARINA SCHNEIDER

009/2014 ILIANE CRISTINA RAMBO DE ASSIS

010/2014 CELESTINO CARMELITO TORTELLI VIÊRA

014/2014 LUANA AMALIA MELERE SUZIN

015/2014 SUELY ZARPELON

017/2014 LEDIMARA SURDI

020/2014 FERNANDA DE LIMA

22/2014 ANA PAULA LORENZET

027/2014 VAGNER DALAZEN PIOVESAN

031/2014 MÁRCIA REGINA MASSIGNANI LUNARDELLI

035/2014 GEAN CARLOS MANFROI

037/2014 MIRIAN THAIS BRAND

038/2014 ANDRIÉLI POMPEU DA SILVA

040/2014 GUILHERME MARGREITER DE MELO

041/2014 LUCIANE APARECIDA BOESING

043/2014 JAQUELINE PIVETTA

044/2014 ADRIANA HENTZ

046/2014 JULIA DE DEUS E SILVA

048/2014 PATRICIA GOMES DE CAMPOS

049/2014 ROBERTO MINATI

049/2014 ROBERTO MINATI

051/2014 ALEXANDRE HENTZ

052/2014 CARLA RAFAELA CIARNOSCKI

053/2014 VERÔNICA TESSMANN

054/2014 KAUE VETORAZI

056/2014 BÁRBARA TRESSOLDI LIDANI

058/2014 ISABELA CRISTINA MELERE

059/2014 JOBBE ARAUJO DIAS

060/2014 PATRICIA DA COSTA

061/2014 GABRIELA MELERE BENNEMANN

062/2014 ERIVELTON ROSSI

063/2014 LUCELIA CARLA BORTOLINI

064/2014 LUCIANO MIGUEL GERHARDT WAZLAWVICK

066/2014 JESSICA TREVISOL CAVASIN

067/2014 GEAN DE OLIVEIRA

069/2014 ANTONIO RAFAEL PEREIRA

071/2014 MATHEUS JOSÉ BRANDALISE

074/2014 MARIZA GRANEMANN DE MELLO

077/2014 ZOLDANE APARECIDA DA FONSECA

079/2014 ADRIANA CORSO

081/2014 FRANCIELI VIEIRA

085/2014 JUCILEI SCHNEIDER

089/2014 JONAS LUIZ TROMBETTA

090/2014 FERNANDO JOSÉ CANALLI

091/2014 JAQUELINE KARLA RIBEIRO

094/2014 GISELI PRISCILA PALAVICINI

095/2014 LARINI GRAHL

096/2014 DANIEL SPILLER DOS REIS

097/2014 LUCIMARA GOMES DE CAMPOS

100/2014 MÁRCIA REGINA RHODEN

101/2014 VINICIUS SCHIRMANN MENDES

102/2014 SIRLEI MARIA CARNIEL

108/2014 MÁRCIA SAUER

109/2014 ANDRÉIA CARDOSO DOS PASSOS

110/2014 RONILSON SAUER

111/2014 PATRICIA MULLER

114/2014 GABRIEL PADILHA

115/2014 TAIS KLAGEMBERG BOESING

116/2014 FABRICIO ZANINI CASTELO BRANCO

117/2014 EDILENE CRISTINA VERONA

118/2014 GREGOR KLAUS DE COL

120/2014 GABRIEL FERNANDO GOMES

121/2014 CAUÊ RINALDI COSER

122/2014 JULIANO SINTLINGER WEISS

123/2014 MARLENE VALESAN

126/2014 ROGÉRIO KARSBURG

128/2014 BEATRIS  RODRIGUES

129/2014 FERNANDO AULER DE OLIVEIRA

130/2014 ROSELI ROSA DE ANDRADE JUNKES

132/2014 DIANA SCORTEGAGNA

133/2014 NILVANA CAON THOMÉ

134/2014 DANIMAR SCORTEGAGNA

135/2014 RENATA CARMINATTI

136/2014 IDILES ALICE ANTUNES CARMINATTI

141/2014 ALUISIO PIACENTINI SILVA

142/2014 GERALDO THIBES

144/2014 VINICIUS VIECELI MELO

146/2014 ALINE KATIUCE SPEZZATTO

147/2014 DIRCEU RENATO DE MARCO

149/2014 LUIZ HENRIQUE SCHNEIDER

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário

Gabinete do Prefeito de Ibicaré, em 05 de dezembro  de 2014.

ARI FERRARI
Prefeito